
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2025 r. 

Poz. 82 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji reguł 

i wymagań w zakresie kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu psychologa 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 

780) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji reguł i wymagań w zakresie kształcenia przygotowującego 

do wykonywania zawodu psychologa (Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. Wyż. poz. 78) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Kamilla Bargiel-Matusiewicz, 

b) Eleonora Bielawska-Batorowicz, 

c) Ewa Biernat, 

d) Iwona Grzegorzewska, 

e) Tomasz Grzyb, 

f) Bernadetta Izydorczyk, 

g) Tomasz Jankowski, 

h) Marta Kapusta, 

i) Maciej Korab, 

j) Martyna Kotyśko, 

k) Małgorzata Lipowska, 

l) Paweł Maciaszczyk, 

m) Małgorzata Niesiobędzka, 

n) Monika Piątek, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 82 

 

 

o) Aleksandra Pilarska, 

p) Anna Stasiak, 

q) Adam Tarnowski, 

r) Agnieszka Trąbka, 

s) Agata Zdun-Ryżewska, 

t) Katarzyna Ziobro-Prostko.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 


